PROFESORES Y TUTORIAS ASIGNATURAS DEL GRADO EN INFORMACION Y DOCUMENTACION

Curso 2022/2023

Los horarios de las tutorias de los profesores del Grado en Ciencia Politica se consultaran en la guia de dicho grado.

NOMBRE DIRECCION E- MAIL TIPO DE TUTORIA HORARIO CITA PREVIA
Buitrago Rubira, José Ramdn | rubira@usal.es CORREO CUALQUIER DIA Y HORA NO
Caro Castro,Carmen ccaro@usal.es Presencial. Martes 9 —11 h.
Facultad de Traduccion y Miércoles 11 — 13 h. Si
Documentacién. Despacho Jueves 11-13 h.
29
Cordén Garcia, José Antonio | jcordon@usal.es Presencial. Despacho 31 Martes y viernes. 11-14 h Si.
Dominguez Ollero, Adolfo ollero@usal.es - PREFERIBLEMENTE, por Sin limitacion de dias ni NO
correo electrénico en franja horaria
ollero@usal.es
- Presencial, en despacho 1, | - Martes: de 11 a 14hs Si.
22 planta de la FTD -Viernes: de 9a 1lhsy de
13 a 14hs
Frias Montoya, José Antonio | frias@usal.es Presencial Martes 19-21 h. No
Miércoles 17-19 h.
Jueves 10-11 h. / 13-14 h.
Garcia Lépez, Genaro Luis genaroluis@usal.es De cualquier tipo, Miércoles 16-19 h. Si

preferiblemente por
videoconferencia.

Jueves 11-14 h.
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Garcia Rodriguez, Araceli

araceli@usal.es

Presencial y por correo

PRIMER CUATRIMESTRE
Lunes 9:30a 11
Miércoles 10 a 13
Jueves 112 12:30

SEGUNDO CUATRIMESTRE
Lunes 11a13

Martesde 11a 13

Jueves 11 a 13

No es necesaria pero se
recomienda

GOmez Diaz, Raquel rgomez@usal.es PRIMER CUATRIMESTRE Martes de 9:30a 13:30 Si
Presencial. Despacho 30 Miércolesde 9a 11
SEGUNDO CUATRIMESTRE Martes 9:30 a 13:30 Si
Presencial. Despacho 30 Jueves de 11 a 13

Gdémez Santos, Maria magosan@usal.es Por videoconferencia, a El convenido entre las partes | Si

través de Studium

Hernandez Olivera. Luis

olivera@usal.es

Presencial. Despacho 29

12/15h

Se recomienda concertar
cita

Martin Gonzalez, Yolanda

ymargon@usal.es

En principio seran
presenciales, aunque, en
casos excepcionales,
también se podran realizar
por correo y
videoconferencia

12 cuatrimestre:
Miércoles: 15-17 h
Jueves: 10-14 h

22 cuatrimestre:
Miércoles y jueves: 10 — 13
h.

Es recomendable concertar
una cita previa.
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Merlo Vega, José Antonio

merlo@usal.es

Presencial.

Telematica
(Videoconferencia).
Correo electrdnico.
Herramientas Studium.

Martes: 13:00 - 14:00 h
Jueves: 11:00 - 14:00 h
Viernes: 11:00 - 13:00 h

No.
(Recomendable cita previa
por correo electrénico)

Miguélez Gonzalez, Elvira

ejulieta@usal.es

PRIMER CUATRIMESTRE
Presencial

Martes: 13-15
Viernes: 11-13
17-19

Si

SEGUNDO CUATRIMESTRE
Presencial

Lunes: 9-11
13-15
Jueves: 11-13

Si

Virtual

Independientemente de
estos horarios, el/a
estudiante podra solicitar las
tutorias que precise
enviando un correo
electrénico a la profesora
para establecer, de comun
acuerdo, el horario de las
mismas, o bien hacerlo
directamente.

Moro Cabero, Manuela

moroca@usal.es

Presencial: despacho 36

Martes: 9:30a 13:30
Miércoles: 9 a 11 horas

No

Telemiatica: correo o/y
videoconferencia

Jueves: 17:15 a 19:15 Primer
cuatrimestre

Martes: 9:30a 13:30
segundo cuatrimestre

Cita previa

Mufioz Rico, Maria (contrato
postdoctoral)

ricom@usal.es

Presencial. Despacho 31

Martes y viernes. 11-14 h

Si.
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Osuna Alarcén, Rosario

osuna@usal.es

Presencial, Facultad
Traduccidny
Documentacion,
Despacho 37

Martes de 19:00-21:00
Miércoles de 16:00-19:00

Si

Rios Hilario, Ana Belén anarihi@usal.es Presencial Lunes y miércoles de 10-12 Si
Despacho 28
Sanchez Sanchez, Zulima zulimas@usal.es Presencial, despacho 2632 De lunes aviernes de 8:30a | Si
Facultad de Derecho. 2:30
Tomé Dominguez, Paula paulatomedom@usal.es Presencial Horario de mafiana Si

Zazo Rodriguez, Angel Fco.

zazo@usal.es

Presencial: despacho 4

1°"y 22 semestre: lunes de 9
al3hymartesde 9a1llh
previa cita.

Ante coincidencias de
horarios se podran acordar
tutorias en otro momento
previa cita.

Si

Videoconfencia

Acordado con el estudiante
previa cita.

Si

Correo electronico

Solo se respondera en
horario de trabajo. No se
responderan dudas de
contenidos impartidos en
clase.
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